(3va) Tit.: *De dedicatione templi.* – Inc.: [V]idit Iacob in sompnis scalam et angelos Dei descendetes (!) et ascendentes per eam (Gn 28,12). *Ait vere dominus est in loco isto et ego nesciebam (Gn 28,16). Hiis verbis possumus quattuor notare. Primo quis sit Iacob secundo quod dormivit tercio que sit scala quarto quod angelos vidit ...* – Expl.: ... *bonam dedicationem in corde suo habuit. Rogemus.*

(4ra) Inc.: [E]gressus Ihesus perambulabat Iericho (Lc 19,1). *Zacheus interpretatur iustus sed quia ille iustus non erat ideo dominum videre non poterat. Sunt autem tres cause quare dominum videre non poterat. Primo propter divicias ...* – Expl.: ... *concessit unde rogemus unum de festo Pentecosten. Refulsit sol quere in fine sermonis.*

(4va) Inc.: [D]uodecim sunt signa scilicet aries thaurus ... *Notandum quod in hiis duodecim signis sol perficit cursum suum ...* – Expl.: ... *in cuius signis sol perficit cursum simul etc.*

(5rb) <CONRADUS DE BRUNDELSHEIM> (Schneyer 1, 746, Nr. 378).

(6va) Inc.: [N]ova veniens e celo nupciali thalamo. *Apok. XIX* (vgl. AH 51, Nr. 102, Str. 2). *Nota quod sponsa Christo debet se preparare ad eius adventum quinque modis. Primo se lavando ...* – Expl.: ... *ut voluntatem eius faciat. Rogemus dominum ut ab hostibus protegat et ad regnum eternum perducatur etc.*

(7rb) Inc.: [V]enit filius hominis querere et salvum facere. *Luc. 19* (10). *Hic sumat peccatrix anima confidenciam tripliciter. Quia Christus venit quesivit et salvum fecit venit nascendo quesivit (gestrichen: nascendo) predicando salvum fecit moriendo ...* – Expl.: ... *neque secundum peccata nostra facias nobis in adultera. Rogemus.*

Inc. wie Augsburg, Staats- und Stadtbibl., 2° Cod. 420, Bl. 103va.

(7va) Inc.: [E]t querebat videre Ihesum quis esset (Lc 19,3). *Hec verba scribit Lucas de quodam Iudeo qui vocabatur Zacheus qui desiderabat videre filium Dei ...* – Expl.: ... *Gaudium vestrum nemo tollet a vobis ad quod nos perducatur.*

(8ra) Bibelzitat und Expl. wie <ALDOBRANDINUS DE CAVALCANTIBUS> (Schneyer 1, 212, Nr. 836). Inc.: [T]emplum Dei sanctum est quod estis vos si quis autem templum Dei violavit disperdet illum dominus Deus (1) Chor. 3 (17). *In verbis istis apostolus duo facit, ostendit enim fidelis anime sanctitatem et execratur sanctitatis violatorem ...*

(8vb) Inc.: [V]idi civitatem sanctam Iherusalem. Apok. 21 (2). *Dicit beatus Augustinus quod duplex est civitas ...* – Expl.: ... *cum dicit Vidi civitatem iusticie et iustorum.*

(9ra) Inc.: *Vidi civitatem sanctam etc.* (Apc 21,2). *Quantum ad statum penitencie ostendit autem civitatem iustorum laudabilem duplici respectu ...* – Expl.: ... *hic manentem civitatem festinemus ingredi in futuram civitatem ad quam nos perducatur.*